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Publikujemy raport z realizacji „Planu gospodarki niskoemisyjnej na 
terenie gminy Konstancin-Jeziorna w latach 2015–2020”. Dokument 
przedstawia stopień wykonania planu w zakresie redukcji emisji gazów 
cieplarnianych, efektywności energetycznej oraz wykorzystania 
odnawialnych źródeł energii.

„Plan gospodarki niskoemisyjnej na terenie gminy Konstancin-Jeziorna w latach 
2015–2020” został przyjęty uchwałą Rady Miejskiej nr 163/VIII/13/2015 z dnia 21 
października 2015 r. i był realizowany do 2020 r. Dokument wyznaczał konkretne 
cele w zakresie redukcji emisji gazów cieplarnianych, efektywności energetycznej 
oraz wykorzystania odnawialnych źródeł energii na terenie naszej gminy.

W kierunku niskoemisyjnej gminy
Plan zakładał także przyjęte do realizacji przez wydziały Urzędu Miasta i Gminy 
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Konstancin-Jeziorna oraz Zakład Gospodarki Komunalnej zadania, które miały na 
celu:

ugruntowanie pozycji gminy Konstancin-Jeziorna w grupie polskich gmin 
rozwijających koncepcję gmin zrównoważonych energetycznie i wyróżniających 
się w zakresie koncepcji niskoemisyjnych obszarów;
zmniejszenie emisji zanieczyszczeń powietrza, w tym gazów cieplarnianych, 
związanej ze zużyciem energii na terenie gminy;
realizacja koncepcji „wzorcowej roli sektora publicznego” w zakresie 
racjonalnego gospodarowania energią;
zaangażowanie poszczególnych uczestników lokalnego rynku energii w 
działania ograniczające emisję gazów cieplarnianych;
spełnienie wymagań Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej dotyczących formy i zakresu planu gospodarki niskoemisyjnej.

Zakres działań
Działania te były realizowane w obszarach mających istotny wpływ na zmniejszanie 
emisji zanieczyszczeń powietrza, takich jak:

transport publiczny i prywatny;
oświetlenie uliczne;
budownictwo publiczne, produkcja energii elektrycznej i cieplnej.

Raport obejmuje okres od 2015 r. do 2020 r., przedstawia stopień wykonania 
założeń planu oraz obrazuje zmiany zachodzące w środowisku gminy Konstancin-
Jeziorna. Zachęcamy do lektury.
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